
ПРИКАЗ № 6 

   

16.12.2022 г.                                                                                                           г. Санкт-Петербург                                                                                                       

   

 На основании договора о сотрудничестве от 16.12.2022 между Автономной некоммерческой 

организацией  «Национальный Центр содействия экологосоциального и инновационного 

развития территорий», Ассоциацией специалистов в сфере доступной среды 

жизнедеятельности инвалидов «Совет по развитию профессиональных квалификаций» и 

Томской областной региональной организацией Общероссийской общественной организации 

«Всероссийское Общество Инвалидов»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Открыть обособленное подразделение АНО «НЦ «АСИ» на территории Томской 

области. 

2. Проинформировать экспертов систем сертификации РОСС RU.И1964.04СУБ1,                          

РОСС RU.И1871.04ИДН1 о начале работы на территории Томской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор__________________________ Петраков Д.П. 

 

 

 
А В Т О Н О М Н А Я 

Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я   О Р Г А Н И З А Ц И Я 
Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й  Ц Е Н Т Р  С О Д Е Й С Т В И Я 

ЭКОЛОГО-СОЦИАЛЬНОМУ И ИННОВАЦИОННОМУ                            
РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь 
(центральный орган интегрированных СДС) 

Юр. адрес  105318,  г. Москва, ул. Ткацкая, д.17, этаж 1, офис 1 
Почт. адрес. 193230, Санкт-Петербург, пер. Челиева, 13 

тел./факс 8 (812) 645 67 97, (901) 301 09 87 
e-mail: nc-asi@mail.ru  

№ __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


